A quantidade de beneficiários poderá ter variação para menos ou para mais, em escala dependente de 
turnover de pessoal, com consequente alteração do valor global, não representando, portanto, garantia de 
faturamento. 
1.4.4. A quantidade estimada de 5.040 (cinco mil e quarenta) unidades refere-se ao período de 12 (doze) meses, 
com média mensal prevista de 420 (quatrocentas e vinte) unidades, podendo haver variações conforme a 
demanda da Administração. 

Item Qtde Und Descrição 
Vlr Unit. Max. 
Estimado R$ 

Valor total

[...]

digital e ampla rede de aceitação nos 14 municípios 
consorciados ao CIRUSPAR. Cód.2184 

R$ 391,46 R$ 1.972.958,40 

1. O percentual de desconto proposto (Taxa de administração) é de 0,00% (zero por cento), durante o período 
de 12 (doze) meses, permanecendo o valor global de R$ 1.972.958,40 (um milhão, novecentos e setenta e dois 
mil, novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). 

2. O modelo do arranjo ofertado é: 

(    ) – Aberto, dispensado da apresentação da rede conveniada. 
(    ) – Fechado, com apresentação de rede conveniada conforme edital. 

3. Prazo de Validade da Proposta é de 90 (noventa) dias.